8 de novembre, de contractes del sector públic, en el cas dels contractes 
d’obres, subministraments i serveis, com l’import total, sense incloure l’impost 
sobre el valor afegit, pagador segons les estimacions de l’òrgan de contractació. 

2. El valor estimat del contracte ascendeix al total de cinquanta-dos mil tres-cents 

setanta-sis euros i vint-i-vuit cèntims (52.376,28 €). 

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE (VEC) 

IMPORT ABANS 
D'IVA 

MODIFICACIÓ 
PREVISTA (20%) 

TOTAL VEC 
(import abans 

d'IVA) 

Pressupost base de licitació 
abans d'IVA 

43.646,90 €  8.729,38 € 52.376,28 € 

Total del valor estimat del 
contracte (IVA exclòs)

[...]

de 8 de novembre, de contractes del sector públic, com el límit màxim de 
despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, 
inclòs l’impost sobre el valor afegit, llevat de disposició en contra. 

El pressupost base de la licitació és de quaranta-tres mil sis-cents quaranta-sis 
euros i noranta cèntims (43.646,90 €), IVA exclòs, i de cinquanta-dos mil vuit-
cents dotze euros i setanta-cinc cèntims (52.812,75 €), IVA inclòs. 

Els càlculs per a establir el pressupost base de licitació són els que es 
presenten a continuació: 

PRESSUPOST BASE DE 
LICITACIÓ  (PBL)

[...]

El preu millorable a la baixa és el que correspon al pressupost base de licitació 
IVA exclòs, i discriminat per lot, és el següent: 

Lot 1: Habilitats socials de comunicació i resolució de conflictes al centre de 

treball. 70 hores. 
Preu màxim: vint-i-un mil vuit-cents vuitanta-quatre euros i deu cèntims 
(21.884,10 €), IVA exclòs. 

Lot 2: Competències digitals bàsiques. 60 hores. 

Preu màxim: setze mil set-cents setanta-set euros i vint cèntims 
(16.777,20 €), IVA exclòs. 

Lot 3: Conducció de carretons elevadors. 20 hores. 
Preu màxim: quatre mil nou-cents vuitanta-cinc euros i seixanta cèntims 
(4.985,60 €), IVA exclòs. 

3. Preu del contracte 

El preu del contracte serà el que resulti de l’adjudicació del mateix. En el preu 
del contracte es consideraran inclosos els tributs, taxes i cànons de qualsevol 
naturalesa que siguin d’aplicació, així com les despeses que s’originin per a